- 1 -

阳泉市财政局文件

阳泉市财政局
关于转发《山西省财政厅关于印发<农业保险

保费补贴实施细则>的通知》的通知

各县（区）财政局，市农业农村局，市规划和自然资源局，阳泉

银保监分局，各农业保险经办机构：

为进一步做好农业保险保费补贴工作，推动我市农业保险加

快高质量发展，现将省财政厅《农业保险保费补贴实施细则》（晋

财金〔2022〕47 号）转发给你们，请认真学习并遵照执行。

阳泉市财政局

2022 年 9 月 6 日

阳财金〔2022〕49 号

- 2 -

抄送：山西省财政厅驻阳泉市财政监察处

阳泉市财政局办公室 2022 年 9 月 6 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2022-09-07T01:50:13+0000
	6f8f2a82d1798062a74ec1547f4f2875c18b664e
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)